
 

Pró-Reitoria de Recursos Humanos 
 
 
 

            PORTARIA Nº 116, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016 
 
 

  A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso 
das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e estatutárias, 
resolve :                                                                                                                                                                      
  Alterar o percentual de Incentivo à Qualificação concedido à servidora abaixo 
relacionada, conforme decisão proferida para o processo nº  23071/013552/2014-53: 

   

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR DE PARA VIGÊNCIA 
PORTARIA/  

PROCESSO 

2137138 
MARINA APARECIDA SAD 

ALBUQUERQUE DE CARVALHO 
25% 30% 01/10/14 

1443/2014 

16701/2014-36 

  

 

 

Gessilene Zigler Foine 
Pró-Reitora de Recursos Humanos 

 
 
 


